
انتخاب موکت دفتر کار

وقتی بحث طراحی دکوراسیون و انتخاب موکت دفتر کار به میان می آید
ً افراد دنبال فضایی لوکس و شکیل هستند. دفتر کار شما محلی معمولا
است که در طول روز مهمترین زمان ها و حساس ترین ملاقات های خود را
در آن می گذرانید. به یاد داشته باشید برای داشتن دفتری شکیل و
زیبا توجه به خرید موکت و پوشش های مناسب برای کف بسیار تعیین
کننده است چون کف اتاق شما اولین سطحی است که مشتریان شما روزانه
با آن ارتباط دیداری و لمسی دارند و نوع طرح و پوشش آن ناخودآگاه

بر روند تعامل آنها با شما تاثیر می گذارد.
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د

دانلود ویدیوی انتخاب موکت دفتر کار از یوتیوب

خیلی از افراد ترجیح می دهند کف اتاق آنها حسی از رسمی بودن و
نظم کاری را در مخاطب ایجاد کند. به همین دلیل به سراغ موکت
اداری و تایل می روند که انتخاب درست و هوشمندانه ای است. اگر
شما هم به فکر خرید موکت برای دفتر کار خود هستید ما در مقاله
کارپت لند ارایه کننده موکت تایل اداری تجاری وهتلی برای شما

راهنمایی هایی داریم که خواندن آنها بسیار مفید خواهد بود.
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 انتخاب موکت دفتر کار
در این مقاله از موکت اداری کارپت لند به موضوع انتخاب موکت دفتر
کار می پرداریم .موکت پوشش مناسبی زیر پای شما برای آغاز یک صبح
کاری پرتلاش است. باید بدانید که مدل های متفاوت با کاربری های
مختلف در بازار موکت وجود دارد و شما با توجه به نیاز و کاربری
مورد نظرتان میتوانید بهترین انتخاب را داشته باشید. شرایط شامل

موارد زیر می شود:
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– بودجه

– جنس الیاف

– نوع تار و پود و ارتفاع آن

– رنگ



ً از سه نوع مواد اولیه ساخته می شوند. پلی استر، موکت ها معمولا
نایلون و پشم. نایلون دوام بیشتری نسبت به پلی استر دارد و تنوع
رنگ در این جنس بیشتر است. پلی استر علیرغم قیمت کمتر مقاومت
بیشتری در لکه دار شدن دارد.  پلی استر انتخاب مناسبی برای محیط
اداری نیست زیرا  بخاطر تردد زیاد نگرانی از باب مقاومت آن وجود
دارد. پلی استر بیشتر برای محیط هایی که به تنوع رنگ نیاز دارند
مثل اتاق خواب که ایجاد هماهنگی با مبلمان اتاق خیلی ضروری است،
را  ” مناسب است. پیشنهاد می شود مقاله ” روغن پارکت چیست 

بخوانید.

 

انتخاب نوع تار و پود در موکت
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شما به عنوان طراح دکوراسیون یک دفتر کار  برای فروش موکت یا به
عنوان خریدار نیاز دارید تفاوت انواع تار و پود محصولات بازار و
کاربرد هرکدام را بدانید. برای یک انتخاب بهینه نوع تار و پود
محصولات از نظر افتادن رد پا، تراکم، ظاهر مخملی یا ساده، سطح
لطیف و نرم یا ضخیم با هم متفاوت هستند. در جدول زیر انواع مختلف
تارو پود در موکت ها نشان داده شده است. درباره موکت عایق حرارتی

بخوانید.
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انتخاب رنگ مناسب موکت اداری

رنگ یکی از مهمترین فاکتور های اثر گذار در دکوراسیون داخلی هر
المانی از جمله موکت اداری است. همچنین شما بعد از انتخاب یک رنگ
و گستردن محصول در دفتر کارتان نمی توانید تغییری در آن ایجاد
کنید. در نظر داشته باشید که رنگ موکت دفتر شما نباید برای دیده
شدن با رنگ دیوار ها رقابت کند. به عبارت دیگر،  تناسب رنگ ها را
در انتخاب موکت بسیار مهم است. با این حال رنگ آبی و خاکستری
برای موکت تایل ها در محیط اداری جلوه بهتری از نظم و رسمیت
ایجاد می کند. به این نکته توجه کنید که استفاده از موکت تایل
دست شما را برای انتخاب چند رنگ و چیدن آنها کنار هم برای ایجاد
دکوراسیونی خاص و فانتزی باز می گذارد. درباره موکت مسکونی

بخوانید.
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موکت اداری تجاری هتلی

به نظافت موکت توجه کنید

هرچقدر که برای خرید موکت اداری هزینه کنید و زیبا ترین مدل تایل
را برای دفترکارتان انتخاب کنید، اگر تمیز و آراسته و بدون لکه و
آلودگی نباشد، خیلی کهنه و نازیبا دیده خواهد شد. این مسئله در
فضای اداری، به واسطه اینکه افراد با کفش روی سطح تردد دارند و
اینکه سالانه حداکثر یک بار امکان شست و شوی موکت فراهم است،
اهمیت دو چندان پیدا می کند. برای اینکه کمتر نگران کثیف شدن سطح
موکت باشید، توصیه می شود حتما از تایل موکت با ساختار خطی- حلقه
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ای با طول کوتاه استفاده کنید. استفاده از این جنس تار پود در
کنار انتخاب رنگ خاکستری و طیف آن، علاوه بر اینکه به فضای شما
جلوه مدرنی می دهد، آلودگی ها را از دید مشتریان و شما دور نگه

می دارد.

خلاصه و جمع بندی:  انتخاب موکت دفتر کار
استفاده از موکت اداری برای دفاتر کار، یک ایده خلاقانه و جدید به
حساب می آید. با توجه به تنوع در طرح و رنگ و تولید این محصول به
صورت تایل موکت، دست طراح داخلی برای ایجاد ایده های نو در طراحی
باز است. اگر موکت را برای پوشش کف انتخاب کرده اید، بودجه خود
را در نظر بگیرید، جنس تارپود و رنگ مناسب را انتخاب کنید و از
داشتن دفتری کاری زیبا و مدرن لذت ببرید. درباره طریقه نصب کفپوش

بخوانید.
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دریاره انتخاب موکت دفتر کار

 

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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